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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek WANAT K-33 Libiąż 1 11 925 - 1

2 Mateusz DŁUGAJ K-26 Kazimierz I 7 7 130 - 2

3 Waldemar MIKSZTO K-9 Chorzów 6 6 410 - 3

4 Zbigniew MAŁDACHOWSKI K-65 Zabrze Makoszowy 16 5 990 - 4

5 Robert BLUSZCZ K-92 KWK Halemba 14 5 835 - 5

6 Mariusz OCZKI K-54 Sosnowiec Miasto 11 5 645 - 6

7 Mirosław ZAPIÓRKOWSKI K-24 Janów Wieczorek 3 5 630 - 7

8 Krzysztof GAJDA K-51 Ruda Śląska 5 5 455 - 8

9 Magdalena WIESCHALKA Dwie + Jeden 8 5 415 - 9

10 Zdzisław SUDOŁ K-7 Czechowice Dziedzice 4 5 270 - 10

11 Hubert TUPAJ K-32 Lędziny 2 5 025 - 11

12 Tomasz RUDZIŃSKI OKW PZW w Katowicach 13 4 920 - 12

13 Jakub NOWAK K-72 Zamet Tarnowskie Góry 9 4 630 - 13

14 Adrian MROZEK MatchSklep.pl 17 4 585 - 14

15 Piotr ZDEBSKI K-58 Szczakowa Kolejarz 15 4 385 - 15

16 Marcin MALECKI K-55 Sosnowiec Niwka 19 4 290 - 16

17 Andrzej KURZEPA K-3 Bytom 12 4 160 - 17

18 Sebastian JAROŃ K-26 Kazimierz II 10 3 820 - 18

19 Ryszard BRĄCLIK K-80 Milmet Timken Premil 18 3 760 - 19

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

02.04.2023, 14:22

Aleksandra Kurzepa

Sędzia główny

I Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

,,Puchar Wiosny''

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 02 kwietnia 2023r.

Seniorzy
Sektor
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Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW
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1 Łukasz MILEWSKI OKW PZW w Katowicach 19 8 425 - 1

2 Marcin KURZEPA K-3 Bytom 2 8 090 - 2

3 Marcin GUBAS K-55 Sosnowiec Niwka 6 7 500 - 3

4 Robert JAMRÓZ K-54 Sosnowiec Miasto 10 7 370 - 4

5 Katarzyna KORGÓL Dwie + Jeden 5 6 310 - 5

6 Sławomir HIBSZER K-65 Zabrze Makoszowy 15 5 910 - 6

7 Mateusz STACHOWICZ MatchSklep.pl 18 5 685 - 7

8 Andrzej SASIM K-24 Janów Wieczorek 8 5 510 - 8

9 Rafał PIWOWARSKI K-58 Szczakowa Kolejarz 11 5 385 - 9

10 Jarosław SYREK K-80 Milmet Timken Premil 13 5 155 - 10

11 Marek KUCZ K-32 Lędziny 16 5 110 - 11

12 Marek SZILING K-92 KWK Halemba 9 5 010 - 12

13 Sławomir FAJKIS K-7 Czechowice Dziedzice 12 4 995 - 13

14 Jacek GARDYŃSKI K-26 Kazimierz I 17 4 630 - 14

15 Paweł JAKUBOWSKI K-9 Chorzów 14 4 430 - 15

16 Marek CIEŚLIK K-51 Ruda Śląska 7 4 415 - 16

17 Sebastian SROKA K-33 Libiąż 4 4 315 - 17

18 Mariusz WITEK K-72 Zamet Tarnowskie Góry 1 3 370 - 18

19 Sebastian KOWALCZYK K-26 Kazimierz II 3 2 550 - 19

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

02.04.2023, 14:23

Aleksandra Kurzepa

Sędzia główny

I Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach
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zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 02 kwietnia 2023r.
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karne
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1 Kamil KOWALEWSKI MatchSklep.pl 10 9 175 - 1

2 Maciej KUBAT K-72 Zamet Tarnowskie Góry 14 7 630 - 2

3 Bogusław LECH K-58 Szczakowa Kolejarz 17 7 290 - 3

4 Bartosz PAŁAC K-33 Libiąż 12 6 485 - 4

5 Mirosław SUDOŁ K-7 Czechowice Dziedzice 16 6 065 - 5

6 Michał SIWICKI OKW PZW w Katowicach 13 5 835 - 6

7 Jakub KOZICKI K-3 Bytom 2 5 310 - 7

8 Tomasz RÓŻYCKI K-26 Kazimierz I 7 5 305 - 8

9 Paweł MATLĘGA K-51 Ruda Śląska 9 5 095 - 9

10 Andrzej JOCHEMSKI K-32 Lędziny 8 5 005 - 10

11 Marcin DAMIAŃCZYK K-55 Sosnowiec Niwka 19 4 985 - 11

12 Łukasz BRĄCLIK K-80 Milmet Timken Premil 4 4 740 - 12

13 Krzysztof KWIECIEŃ K-54 Sosnowiec Miasto 1 4 415 - 13

14 Dawid ZIĘBA Dwie + Jeden 18 3 975 - 14

15 Paweł POLIWODA K-24 Janów Wieczorek 11 3 770 - 15

16 Piotr ZGLIŃSKI K-9 Chorzów 6 3 415 - 16

17 Grzegorz PRZYBYŁ K-92 KWK Halemba 3 3 045 - 17

18 Artur KOWALCZYK K-65 Zabrze Makoszowy 5 2 775 - 18

19 Bogdan CHOŁUJ K-26 Kazimierz II 15 2 200 - 19

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

02.04.2023, 14:23

Aleksandra Kurzepa

Sędzia główny

I Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach
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zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 02 kwietnia 2023r.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko
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ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Marek WANAT K-33 Libiąż A-1 11 925 0 1

2 Dr Kamil KOWALEWSKI MatchSklep.pl C-10 9 175 0 1

3 Dr Łukasz MILEWSKI OKW PZW w Katowicach B-19 8 425 0 1

4 Dr Marcin KURZEPA K-3 Bytom B-2 8 090 0 2

5 Dr Maciej KUBAT K-72 Zamet Tarnowskie Góry C-14 7 630 0 2

6 Dr Mateusz DŁUGAJ K-26 Kazimierz I A-7 7 130 0 2

7 Dr Marcin GUBAS K-55 Sosnowiec Niwka B-6 7 500 0 3

8 Dr Bogusław LECH K-58 Szczakowa Kolejarz C-17 7 290 0 3

9 Dr Waldemar MIKSZTO K-9 Chorzów A-6 6 410 0 3

10 Dr Robert JAMRÓZ K-54 Sosnowiec Miasto B-10 7 370 0 4

11 Dr Bartosz PAŁAC K-33 Libiąż C-12 6 485 0 4

12 Dr Zbigniew MAŁDACHOWSKI K-65 Zabrze Makoszowy A-16 5 990 0 4

13 Dr Katarzyna KORGÓL Dwie + Jeden B-5 6 310 0 5

14 Dr Mirosław SUDOŁ K-7 Czechowice Dziedzice C-16 6 065 0 5

15 Dr Robert BLUSZCZ K-92 KWK Halemba A-14 5 835 0 5

16 Dr Sławomir HIBSZER K-65 Zabrze Makoszowy B-15 5 910 0 6

17 Dr Michał SIWICKI OKW PZW w Katowicach C-13 5 835 0 6

18 Dr Mariusz OCZKI K-54 Sosnowiec Miasto A-11 5 645 0 6

19 Dr Mateusz STACHOWICZ MatchSklep.pl B-18 5 685 0 7

20 Dr Mirosław ZAPIÓRKOWSKI K-24 Janów Wieczorek A-3 5 630 0 7

21 Dr Jakub KOZICKI K-3 Bytom C-2 5 310 0 7

22 Dr Andrzej SASIM K-24 Janów Wieczorek B-8 5 510 0 8

23 Dr Krzysztof GAJDA K-51 Ruda Śląska A-5 5 455 0 8

24 Dr Tomasz RÓŻYCKI K-26 Kazimierz I C-7 5 305 0 8

25 Dr Magdalena WIESCHALKA Dwie + Jeden A-8 5 415 0 9

26 Dr Rafał PIWOWARSKI K-58 Szczakowa Kolejarz B-11 5 385 0 9

27 Dr Paweł MATLĘGA K-51 Ruda Śląska C-9 5 095 0 9

28 Dr Zdzisław SUDOŁ K-7 Czechowice Dziedzice A-4 5 270 0 10

29 Dr Jarosław SYREK K-80 Milmet Timken Premil B-13 5 155 0 10

30 Dr Andrzej JOCHEMSKI K-32 Lędziny C-8 5 005 0 10

31 Dr Marek KUCZ K-32 Lędziny B-16 5 110 0 11

32 Dr Hubert TUPAJ K-32 Lędziny A-2 5 025 0 11

33 Dr Marcin DAMIAŃCZYK K-55 Sosnowiec Niwka C-19 4 985 0 11

I Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

,,Puchar Wiosny''

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 02 kwietnia 2023r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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I Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

,,Puchar Wiosny''

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 02 kwietnia 2023r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

34 Dr Marek SZILING K-92 KWK Halemba B-9 5 010 0 12

35 Dr Tomasz RUDZIŃSKI OKW PZW w Katowicach A-13 4 920 0 12

36 Dr Łukasz BRĄCLIK K-80 Milmet Timken Premil C-4 4 740 0 12

37 Dr Sławomir FAJKIS K-7 Czechowice Dziedzice B-12 4 995 0 13

38 Dr Jakub NOWAK K-72 Zamet Tarnowskie Góry A-9 4 630 0 13

39 Dr Krzysztof KWIECIEŃ K-54 Sosnowiec Miasto C-1 4 415 0 13

40 Dr Jacek GARDYŃSKI K-26 Kazimierz I B-17 4 630 0 14

41 Dr Adrian MROZEK MatchSklep.pl A-17 4 585 0 14

42 Dr Dawid ZIĘBA Dwie + Jeden C-18 3 975 0 14

43 Dr Paweł JAKUBOWSKI K-9 Chorzów B-14 4 430 0 15

44 Dr Piotr ZDEBSKI K-58 Szczakowa Kolejarz A-15 4 385 0 15

45 Dr Paweł POLIWODA K-24 Janów Wieczorek C-11 3 770 0 15

46 Dr Marek CIEŚLIK K-51 Ruda Śląska B-7 4 415 0 16

47 Dr Marcin MALECKI K-55 Sosnowiec Niwka A-19 4 290 0 16

48 Dr Piotr ZGLIŃSKI K-9 Chorzów C-6 3 415 0 16

49 Dr Sebastian SROKA K-33 Libiąż B-4 4 315 0 17

50 Dr Andrzej KURZEPA K-3 Bytom A-12 4 160 0 17

51 Dr Grzegorz PRZYBYŁ K-92 KWK Halemba C-3 3 045 0 17

52 Dr Sebastian JAROŃ K-26 Kazimierz II A-10 3 820 0 18

53 Dr Mariusz WITEK K-72 Zamet Tarnowskie Góry B-1 3 370 0 18

54 Dr Artur KOWALCZYK K-65 Zabrze Makoszowy C-5 2 775 0 18

55 Dr Ryszard BRĄCLIK K-80 Milmet Timken Premil A-18 3 760 0 19

56 Dr Sebastian KOWALCZYK K-26 Kazimierz II B-3 2 550 0 19

57 Dr Bogdan CHOŁUJ K-26 Kazimierz II C-15 2 200 0 19

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

02.04.2023, 14:23

Aleksandra Kurzepa

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW
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Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 OKW PZW w Katowicach 19 19 180 8 425

A-13

B-19

C-13

Tomasz RUDZIŃSKI

Łukasz MILEWSKI

Michał SIWICKI

12

1

6

4920

8425

5835

2 K-33 Libiąż 22 22 725 11 925

A-1

B-4

C-12

Marek WANAT

Sebastian SROKA

Bartosz PAŁAC

1

17

4

11925

4315

6485

3 MatchSklep.pl 22 19 445 9 175

A-17

B-18

C-10

Adrian MROZEK

Mateusz STACHOWICZ

Kamil KOWALEWSKI

14

7

1

4585

5685

9175

4 K-54 Sosnowiec Miasto 23 17 430 7 370

A-11

B-10

C-1

Mariusz OCZKI

Robert JAMRÓZ

Krzysztof KWIECIEŃ

6

4

13

5645

7370

4415

5 K-26 Kazimierz I 24 17 065 7 130

A-7

B-17

C-7

Mateusz DŁUGAJ

Jacek GARDYŃSKI

Tomasz RÓŻYCKI

2

14

8

7130

4630

5305

6 K-3 Bytom 26 17 560 8 090

A-12

B-2

C-2

Andrzej KURZEPA

Marcin KURZEPA

Jakub KOZICKI

17

2

7

4160

8090

5310

7 K-58 Szczakowa Kolejarz 27 17 060 7 290

A-15

B-11

C-17

Piotr ZDEBSKI

Rafał PIWOWARSKI

Bogusław LECH

15

9

3

4385

5385

7290

8 K-7 Czechowice Dziedzice 28 16 330 6 065

A-4

B-12

C-16

Zdzisław SUDOŁ

Sławomir FAJKIS

Mirosław SUDOŁ

10

13

5

5270

4995

6065

9 Dwie + Jeden 28 15 700 6 310

A-8

B-5

C-18

Magdalena WIESCHALKA

Katarzyna KORGÓL

Dawid ZIĘBA

9

5

14

5415

6310

3975

10 K-65 Zabrze Makoszowy 28 14 675 5 990

A-16

B-15

C-5

Zbigniew MAŁDACHOWSKI

Sławomir HIBSZER

Artur KOWALCZYK

4

6

18

5990

5910

2775

11 K-55 Sosnowiec Niwka 30 16 775 7 500

A-19

B-6

C-19

Marcin MALECKI

Marcin GUBAS

Marcin DAMIAŃCZYK

16

3

11

4290

7500

4985

12 K-24 Janów Wieczorek 30 14 910 5 630

A-3

B-8

C-11

Mirosław ZAPIÓRKOWSKI

Andrzej SASIM

Paweł POLIWODA

7

8

15

5630

5510

3770

13 K-32 Lędziny 32 15 140 5 110

A-2

B-16

C-8

Hubert TUPAJ

Marek KUCZ

Andrzej JOCHEMSKI

11

11

10

5025

5110

5005

14 K-72 Zamet Tarnowskie Góry 33 15 630 7 630

A-9

B-1

C-14

Jakub NOWAK

Mariusz WITEK

Maciej KUBAT

13

18

2

4630

3370

7630

15 K-51 Ruda Śląska 33 14 965 5 455

A-5

B-7

C-9

Krzysztof GAJDA

Marek CIEŚLIK

Paweł MATLĘGA

8

16

9

5455

4415

5095

16 K-9 Chorzów 34 14 255 6 410

A-6

B-14

C-6

Waldemar MIKSZTO

Paweł JAKUBOWSKI

Piotr ZGLIŃSKI

3

15

16

6410

4430

3415

17 K-92 KWK Halemba 34 13 890 5 835

A-14

B-9

C-3

Robert BLUSZCZ

Marek SZILING

Grzegorz PRZYBYŁ

5

12

17

5835

5010

3045

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa
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Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

I Grand Prix Okręgu PZW w Katowicach

,,Puchar Wiosny''

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 02 kwietnia 2023r.

18 K-80 Milmet Timken Premil 41 13 655 5 155

A-18

B-13

C-4

Ryszard BRĄCLIK

Jarosław SYREK

Łukasz BRĄCLIK

19

10

12

3760

5155

4740

19 K-26 Kazimierz II 56 8 570 3 820

A-10

B-3

C-15

Sebastian JAROŃ

Sebastian KOWALCZYK

Bogdan CHOŁUJ

18

19

19

3820

2550

2200

02.04.2023, 14:23

Aleksandra KurzepaRyszard Seroka

Sędzia głównySędzia sekretarz
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